回路図記号
フィルタ・レギュレータ   標準白色シリーズ
W1000·W2000·W3000·W4000·W8000-W Series
ダスト除去用5μmとタール除去用0.3μmのエレメントをシリーズ化。
● 接続口径：1/8～1
Filter･Regulator Series
形番表示方法
W1000
1  機種形番
W
1
0
0
0
W
2
0
0
0
W
3
0
0
0
W
4
0
0
0
W
8
0
0
0記号 内容
6 1/8 ●
8 1/4 ● ● ● ●
10 3/8 ● ● ●
15 1/2 ● ●
20 3/4 ●
25 1 ●
2  接続口径
記号 内容
無記号 Rcねじ
N NPTねじ
G Gねじ
3  配管ねじ種類
注1： Gねじ、NPTねじを選択した場合、
IN、OUT、ゲージポート、ドレン排出
口（メタルボウルのオートドレン付）が
対象となります。
形番表示方法
6
2  接続口径
3  配管ねじ種類
W Z
4  オプション
A6WUSV
5   組付アタッチ
メント
6  表示単位
7   配管アダプタ
セット（添付）
8   アタッチメント
（添付）
1  機種形番
クリーン仕様
（カタログNo.CB-033S）

● 接続口径：1/8～1
Filter・Regulator Series
形番表示方法
W1100
1  機種形番
W
 1
 1
 0
 0
W
 2
 1
 0
 0
W
 3
 1
 0
 0
W
 4
 1
 0
 0
W
 8
 1
 0
 0記号 内容
6 1/8 ●
8 1/4 ● ● ● ●
10 3/8 ● ● ●
15 1/2 ● ●
20 3/4 ●
25 1 ●
2  接続口径
記号 内容
無記号 Rcねじ
N NPTねじ
G Gねじ
3  配管ねじ種類
注1： Gねじ、NPTねじを選択した場合、
IN、OUT、ゲージポート、ドレン排出
口（メタルボウルのオートドレン付）が
対象となります。
形番表示方法
6
2  接続口径
3  配管ねじ種類
W Z
4  オプション
A6W
5   組付アタッチ
メント
6  表示単位
7   配管アダプタ
セット（添付）
8   アタッチメント
（添付）
1  機種形番
5  組付アタッチメント
記号 内容
無記号 組付アタッチメント無しタイプ
注1
注2
U 組付アタッチメントタイプ
組
付
け
S 圧力スイッチ（P1100-W、P4100-W）
V1 残圧排出弁（V1000-W、V3000-W）
SV1 圧力スイッチ（P1100-W、P4100-W）+
残圧排出弁（V1000-W、V3000-W）
記号 アタッチメントの取付位置 適用機種
Ｓ W＋（S）
W1100-W～W4100-WＶ1 （V1）＋W
SＶ1 （V1）＋W＋（S）
注2： 組付アタッチメントは、接続口径とドレン排出オプションのみ選択可能
です。
その他のオプションを選択する場合は、カスタムコンビネーションでの
対応となります。
注3： W8100シリーズの場合、組付アタッチメントは選択できません。
注1： 組付アタッチメントの取付位置について
クリーン仕様
（カタログNo.CB-033S）
● クリーンルーム内で使用できる発塵防止構造
W※100 ・・・・ P7※
食品製造工程対応仕様
（カタログNo.CC-1271）
● 食品製造工程で使用できる食品用グレードの潤滑油、
食品衛生法適合材料の樹脂・ゴム材を使用
W※100 ・・・・ FP※
※ オプションの説明については
28ページをご参照ください。
6  表示単位
注1： 組付けオプション“S”選択時、および圧力計
オプション“RN”、“RP”選択時、圧力スイッチ
表示単位は、表示単位オプション記号に
関係なくMPa表示になります。
記号 内容
無記号
MPa、℃表示（Rcねじ）
ｐｓｉ、℉表示（NPTねじ）
bar、℃表示（Gねじ）
J1 MPa、℃表示（NPTねじ、Ｇねじ）
注1：配管アダプタセットとC形ブラケットの同時使用はできません。
注2：配管アダプタセットは、ジョイナセットが添付されます。
1  機種形番
W
 1